:ЛЯПИН НОМЕР ТЕЛЕФОНА:296-86-76 ЯНВ. 22 2003 10:14 СТР1

Л

Щ Р

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ШТАБ
ВООРУЖЕННЫХ СИЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Директору института экономики
переходного периода

Е.Т.ГАЙДАРУ

« ?<?.> Я Н Е а р Я 200_3 Г.

Mi _315К/6 /
г. Москва, 119160

Уважаемый Егор Тимурович!

Во исполнение протокольного решения Правительства Российской
Федерации от 21 ноября 2002 г. № 43 о разработке федеральной целевой
программы на 2004-2007 годы по обеспечению комплектования воинских
должностей преимущественно военнослужащими, проходящими военную
службу по контракту (далее - ФЦП), прошу Вас принять участие в
подготовке следующих разделов ФЦП:

1. Цели, основные задачи, этапы и сроки реализации ФЦП до 2007 г.
2. Ресурсное обеспечение и механизм реализации ФЦП:

- возможные источники финансирования ФЦП;
- порядок финансирования программных мероприятий;
- заказчики ФЦП и порядок размещения заказов;
- порядок отбора исполнителей.

3. Опенка эффективности социально-экономических последствий
реализации ФЦП:

- основные направления воздействия реализации ФЦП;
- пути достижения и основные показатели эффективности

реализации ФЦП;
- ориентировочные сроки достижения ожидаемого эффекта

реализации ФЦП.
Будем признательны, если Вы направите своих представителей в

Генеральный штаб для участия в этой работе.

В.Смирнов
Заместитель начальника Генерального штаба
генерал-лейтенант ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^